

FOI 0196/2023 Response

Request

Please provide me with:

1. Overall based on the total number of referrals, what is your minimum, maximum and median waiting times in days from the date referral received to initial appointment with healthcare professional regarding treatment for varicose veins. Please provide this information for each calendar year for the past five years.
2. Overall based on the total number of referrals, what is your minimum, maximum and median waiting times in days from the date referral received to a surgical procedure to treat varicose veins. Please provide this information for each calendar year for the past five years.
3. What is the total number of annual referrals for treatment for varicose veins each year for the past five years?
4. How many surgeries for varicose veins have been performed each year for the past five years?

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health NHS Foundation Trust explicitly provide mental health services and do not provide physical healthcare services like an Acute Trust.

Your request for information is not applicable to the Trust.